

Reparația drumurilor locale or. Drochia. Varianta albă

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 785 915,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Strada Vladimir Boiarnitchii				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,23	2 282,78	525,04
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	38,00	105,01	3 990,23
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	38,00	15,33	582,46
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	8,25	85,80	707,85
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,25	8 060,63	66 500,23
		<i>Total</i>	Lei			72 305,81
		Total Strada Vladimir Boiarnitchii Inclusiv salariu				72 305,81 7 845,65
		1.2. Strada Constantin Negruzzi, sector: str. A. Marinescu - str. V. Boiarnitchii				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,25	85,80	1 480,05

1	2	3	4	5	6	7
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	17,25	8 060,63	139 045,95
		<i>Total</i>	Lei			140 526,00
		Total Strada Constantin Negruzzi, sector: str. A. Marinescu - str. V. Boiarnitchii Inclusiv salariu				140 526,00 8 061,34
		1.3. Strada Constantin Negruzzi, sector: str V. Boiarnitchii - str. Bretela de Circulatie				
8	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	7,00	1 157,90	8 105,33
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,72	9 563,90	6 886,01
10	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	117,00	15,33	1 793,38
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm (Fundatie si de asupra la tub)	m3	4,80	468,80	2 250,26
12	CP01A	Montarea podetelor la intrare in gospodarii (Tub D=400mm, L=4000mm pentru podete)	buc	8,00	5 769,46	46 155,68
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	12,10	85,80	1 038,18
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,10	8 060,63	97 533,68
		<i>Total</i>	Lei			163 762,52
		Total Strada Constantin Negruzzi, sector: str V. Boiarnitchii - str. Bretela de Circulatie Inclusiv salariu				163 762,52 20 657,43
		1.4. Strada Plopilor				
15	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor,	buc	4,00	1 157,90	4 631,62

1	2	3	4	5	6	7
		ramurilor si tulpinei 11-30 cm				
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,38	2 282,79	867,46
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	62,00	105,01	6 510,37
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	62,00	15,33	950,34
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,90	85,80	849,42
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,90	8 060,64	79 800,29
		<i>Total</i>	Lei			93 609,50
		Total Strada Plopilor Inclusiv salariu				93 609,50 15 768,50
		1.5. Strada Barbu Lautarul				
21	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	6,00	1 157,90	6 947,42
22	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,32	2 282,81	730,50
23	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	54,00	105,01	5 670,32
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	54,00	15,33	827,71
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,24	85,80	1 564,99
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra	100m2	18,24	8 060,63	147 025,98

1	2	3	4	5	6	7
		sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				
		<i>Total</i>	Lei			162 766,92
		Total Strada Barbu Lautarul Inclusiv salariu				162 766,92 21 141,73
		1.6. Strada Eugen Coca				
27	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	8,00	1 157,90	9 263,23
28	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,26	2 282,81	593,53
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	43,00	105,01	4 515,26
30	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	43,00	15,33	659,10
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,95	85,80	682,11
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,95	8 060,64	64 082,05
		<i>Total</i>	Lei			79 795,28
		Total Strada Eugen Coca Inclusiv salariu				79 795,28 17 493,72
		1.7. Stradela Pacii				
33	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	6,00	1 157,90	6 947,42
34	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,28	2 282,79	639,18
35	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu	t	46,00	105,01	4 830,28

1	2	3	4	5	6	7
		bolovani, cu pietre				
36	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	46,00	15,33	705,09
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,56	85,80	219,65
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	2,56	8 060,64	20 635,23
		<i>Total</i>	Lei			33 976,85
		Total Stradela Pacii Inclusiv salariu				33 976,85 12 974,05
		1.8. Strada Pacii				
39	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,28	2 282,79	639,18
40	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	46,00	105,01	4 830,28
41	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	46,00	15,33	705,09
42	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,20	85,80	360,36
43	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,20	8 060,64	33 854,67
		<i>Total</i>	Lei			40 389,58
		Total Strada Pacii Inclusiv salariu				40 389,58 6 793,04
		1.9. Stradela Vladimir Boiarnitchi				
44	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu	100 m3	0,28	2 282,79	639,18

1	2	3	4	5	6	7
		umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.				
45	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	46,00	105,01	4 830,28
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	46,00	15,33	705,09
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,36	85,80	459,89
48	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,36	8 060,63	43 205,00
		<i>Total</i>	Lei			49 839,44
		Total Stradela Vladimir Boiarnitchi Inclusiv salariu				49 839,44 7 335,14
		1.10. Strada Constantin Negruzzi 2				
49	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc	8,00	1 157,90	9 263,23
50	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,10	2 282,80	228,28
51	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,00	105,01	1 575,09
52	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	15,00	15,33	229,92
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,55	85,80	476,19
54	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,55	8 060,63	44 736,52

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			56 509,23
		Total Strada Constantin Negruzzi 2 Inclusiv salariu				56 509,23 13 431,97
		1.11. Strada Ioan Podcoava				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,50	85,80	815,10
56	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,50	8 060,63	76 576,03
		<i>Total</i>	Lei			77 391,13
		Total Strada Ioan Podcoava Inclusiv salariu				77 391,13 4 439,58
		1.12. Strada Eroii de la plevna				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,10	85,80	523,38
58	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,10	8 060,63	49 169,87
		<i>Total</i>	Lei			49 693,25
		Total Strada Eroii de la plevna Inclusiv salariu				49 693,25 2 850,68
		1.13. Mitropolit Varlaam 24-30, L=315+151=466 m.l. B=4 m.l. S=1864 m2				
59	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,64	85,80	1 599,31
60	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,64	8 060,64	150 250,24
		<i>Total</i>	Lei			151 849,55
		Total Mitropolit Varlaam 24-30, L=315+151=466 m.l. B=4 m.l.				151 849,55 8 710,92

1	2	3	4	5	6	7
		S=1864 m2 Inclusiv salariu				
		1.14. Strada Podul de flori L=366 m.l. B=5 m.l. S= 1830 m2				
61	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,42	9 563,90	4 016,84
62	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	68,50	15,33	1 049,97
63	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18,30	85,80	1 570,14
64	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,30	8 060,63	147 509,62
		<i>Total</i>	Lei			154 146,57
		Total Strada Podul de flori L=366 m.l. B=5 m.l. S= 1830 m2 Inclusiv salariu				154 146,57 10 061,85
		<i>Total</i>	Lei			1 326 561,63
		Total Lucrari amenajare Inclusiv salariu				1 326 561,63 157 565,60

		Total	Lei	1 326 561,63
		CASM	24 %	37 815,74
		Total		1 364 377,37
		Cheltuieli de regie	8 %	109 150,19
		Total		1 473 527,56
		Beneficiu	1 %	14 735,28
		Total		1 488 262,84
		TVA	20 %	297 652,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 785 915,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația drumurilor locale or. Drochia. Varianta albă

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 785 915,40 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	36,800	94,60	3 481,28
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	870,612	94,60	82 359,90
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,000	94,60	378,40
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	754,186	94,60	71 346,00
Total manopera						157 565,60

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	143,900	167,96	24 169,44
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	143,900	284,35	40 917,96
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 719,710	255,45	694 749,92
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,520	235,00	1 297,20
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	215,850	284,35	61 376,95
6.	2666122800501	Tub D=400mm L=4,0mm pentru podete	buc	8,080	4 700,00	37 976,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	431,700	20,00	8 634,00
8.	4100126202818	Apa	m3	0,480	20,00	9,60
Total materiale de construcții						869 131,07

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,016	120,00	241,92
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,008	250,00	252,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,403	650,00	16 512,21
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	389,969	425,00	165 736,82
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	161,168	300,00	48 350,40
6.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,466	520,00	1 802,11
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,351	520,00	4 862,36
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	37,217	460,00	17 120,00
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	15,253	200,00	3 050,68
10.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	7,200	600,00	4 320,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	18,475	444,29	8 208,15
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	59,575	414,35	24 684,74
13.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	11,400	414,35	4 723,59
Total utilaje de construcții						299 864,96

Total	Lei	1 326 561,63
CASM	24 %	37 815,74
Total		1 364 377,37
Cheltuieli de regie	8 %	109 150,19
Total		1 473 527,56
Beneficiu	1 %	14 735,28
Total		1 488 262,84
TVA	20 %	297 652,57

Total deviz:

1 785 915,40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparația drumurilor locale or. Drochia. **Investitor** Primaria or. Drochia, r. Drochia
Varianta albă

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari amenajare				
		1.1. Strada Vladimir Boiarnitchii				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,78
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			525,04
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			3 990,23
3	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			582,46
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			707,85
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			66 500,23
		1.2. Strada Constantin Negruzzi, sector: str. A. Marinescu - str. V. Boiarnitchii				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			1 480,05
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00

1	2	3	4	5	6	7
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			139 045,95
		1.3. Strada Constantin Negruzzi, sector: str V. Boiarnitchii - str. Bretela de Circulatie				
8	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			8 105,33
9	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			9 563,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	94,60	3 594,80
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	520,00	1 580,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	460,00	36,80
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	414,35	4 143,50
		<i>Total</i>	Lei			6 886,01
10	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			1 793,38
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=10cm (Fundatie si de asupra la tub)	m3			468,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	235,00	270,25
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		<i>Total</i>	Lei			2 250,26
12	CP01A	Montarea podetelor la intrare in gospodarii (Tub D=400mm, L=4000mm pentru podete)	buc			5 769,46
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,6000	94,60	435,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	94,60	47,30
	2666122800501	Tub D=400mm L=4,0mm pentru podete	buc	1,0100	4 700,00	4 747,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	600,00	540,00
		<i>Total</i>	Lei			46 155,68
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			1 038,18
14	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,53
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54

1	2	3	4	5	6	7
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			97 533,68
		1.4. Strada Plopilor				
15	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			4 631,62
16	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,79
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			867,46
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			6 510,37
18	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			950,34
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			849,42
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			79 800,29
		1.5. Strada Barbu Lautarul				
21	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			6 947,42
22	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,81
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			730,50
23	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			5 670,32
24	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			15,33

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de: 4 km				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			827,71
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			1 564,99
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,53
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			147 025,98
		1.6. Strada Eugen Coca				
27	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			9 263,23
28	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc. cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,81
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			593,53
29	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			4 515,26
30	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			659,10
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			682,11
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,53
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			64 082,05
		1.7. Stradela Pacii				
33	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			6 947,42
34	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,79
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			639,18
35	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			4 830,28
36	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			705,09
37	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			219,65
38	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			20 635,23
		1.8. Strada Pacii				
39	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,79
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			639,18
40	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			4 830,28
41	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			705,09
42	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			360,36
43	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			33 854,67
		1.9. Stradela Vladimir Boiarnitchi				
44	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,79
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			639,18
45	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			4 830,28
46	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			705,09
47	DH02B	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			459,89
48	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			43 205,00
		1.10. Strada Constantin Negruzzi 2				
49	TsH02B	Taierea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm	buc			1 157,90
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2400	94,60	1 157,90
		<i>Total</i>	Lei			9 263,23
50	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 282,80

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	520,00	2 282,80
		<i>Total</i>	Lei			228,28
51	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			1 575,09
52	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			229,92
53	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			476,19
54	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			44 736,52
		1.11. Strada Ioan Podcoava				
55	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			815,10
56	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			76 576,03
		1.12. Strada Eroii de la pleвна				
57	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			523,38
58	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,01
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,35	426,53

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			49 169,87
		1.13. Mitropolit Varlaam 24-30, L=315+151=466 m.l. B=4 m.l. S=1864 m2				
59	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			1 599,31
60	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			150 250,24
		1.14. Strada Podul de flori L=366 m.l. B=5 m.l. S= 1830 m2				
61	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			9 563,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	94,60	3 594,80
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	520,00	1 580,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	650,00	208,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	460,00	36,80
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	414,35	4 143,50
		<i>Total</i>	Lei			4 016,84
62	TsI51A4	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 4 km	t			15,33
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0345	444,29	15,33
		<i>Total</i>	Lei			1 049,97
63	DH02B	Scarificarea usoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			85,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	650,00	85,80
		<i>Total</i>	Lei			1 570,14
64	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			8 060,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	255,45	4 828,00
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	284,35	426,52
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	284,35	284,35
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	167,96	167,96
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	460,00	118,68
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,54
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		<i>Total</i>	Lei			147 509,62

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.